
آشنایی با معیارهای ایالتی
جعبه ابزار داشبورد 2024

»داشبورد مدارس کالیفرنیا« )داشبورد( ابزاری آنلاین است که با هدف کمک به جوامع در سراسر این ایالت برای دسترسی به اطلاعات مهم 
درباره مدارس و مناطق آموزش وپرورش از مقطع مهدکودک تا کلاس دوازدهم طراحی شده است. این داشبورد دارای هفت معیار ایالتی است 
که اطلاعات مهمی در مورد نحوه خدمات رسانی مدارس به دانش آموزان ارائه می دهد. برای کسب اطلاعات درباره معیارهای ایالتی، لطفا به 

 که در صفحه اینترنتی جعبه ابزار ارتباطات داشبورد اداره آموزش و پرورش کالیفرنیا در دسترس است بروشور آشنایی با معیارهای ایالتی
بازدید منایید. وبسایت داشبورد مراجف هعرمایید. بریا دسترسی به داشبورد، لطفا از

تحصیلی

شاخص های تحصیلی شامل دو معیار است: هنر/سواد زبان انگلیسی و ریاضیات. این معیارها نشان می دهد 
که دانش آموزان تا چه اندازه استانداردهای سطح پایه را رعایت می کنند. آنها بر اساس عملکرد دانش آموز 
در »ارزیابی های تلخیصی متعادل هوشمند« و »ارزیابی های جایگزین کالیفرنیا« هستند که هر بهار توسط 

دانش آموزان کلاس های سوم تا هشتم و کلاس یازدهم انجام می شود.

غیبت مستمر

معیار غیبت مستمر نشان می دهد که چه تعداد دانش آموز در 10 درصد یا بیشتر از روزهای آموزشی که 
برای شرکت در آن ثبت نام کرده اند غیبت داشته اند. به عنوان مثال، اگر دانش آموزی برای شرکت در 180 
روز آموزشی ثبت نام کرده باشد و 18 روز یا بیشتر غیبت کند، دانش آموز غایب مستمر شناخته می شود. 

دانش آموزانی که به طور مستمر غیبت می کنند، آموزش های مهم کلاسی را از دست می دهند. ثبت این 
اطلاعات در داشبورد به والدین و مربیان این امکان را می دهد که ببینند غیبت مستمر در مدرسه یا منطقه 

مشکل ساز است یا خیر.

کالج/شغل

معیار کالج/شغل نشان می دهد که چه تعداد دانش آموز در حالی که آمادگی بیشتری برای کالج یا شغل دارند 
از دبیرستان فارغ التحصیل می شوند. در این مورد، از بسیاری از معیارهای مختلف کالج و شغل مانند 

تکمیل دوره آموزشی و تجربه کاری و نیز نتایج امتحان استفاده می شود. جزئیات مربوط به معیارهای کالج 
 در وبسایت CDE یافت و جزئیات مربوط به معیارهای سند معیارهای آمادگی برای کالجرا می توان در 

 وبسایت CDE در دسترس است.سند معیارهای آمادگی شغلیشغلی، در قسمت 

https://www.cde.ca.gov/ta/ac/cm/dashboardtoolkit.asp
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آشنایی با معیارهای ایالتی، ادامه

پیشرفت زبان آموز انگلیسی

تسلط به زبان انگلیسی اولین قدم دانش آموزان برای موفقیت در سایر زمینه های درسی مانند خواندن، 
نوشتن، ریاضیات و علوم است. معیار پیشرفت زبان آموز انگلیسی به پیشرفت دانش آموزان زبان آموز 

انگلیسی در جهت دستیابی به مهارت زبان انگلیسی می پردازد. هر بهار، دانش آموزان زبان آموز انگلیسی 
در ارزیابی مهارت زبان انگلیسی برای کالیفرنیا )ELPAC( شرکت می کنند که میزان دانستن و درک 
آنها از زبان انگلیسی را اندازه گیری می کند. از نتایج ELPAC برای محاسبه معیار پیشرفت زبان آموز 

انگلیسی استفاده می شود.

نرخ فارغ التحصیلی

فارغ از اینکه دانش آموزان به کالج می روند یا خیر، دیپلم دبیرستان حداقل نیاز برای اکثر مشاغل سطح پایه 
در اقتصاد امروز است. داشتن این مدرک نشان دهنده تسلط بر مهارت های اساسی در ریاضیات، خواندن، 

نوشتن و تکمیل یک دوره تحصیلی است. معیار نرخ فارغ التحصیلی، تعداد دانش آموزانی که با پایان کلاس 
دوازدهم دیپلم دریافت کرده اند را نشان می دهد.

علوم

شاخص علمی جدید آنچه که دانش آموزان می دانند و می توانند با استفاده از »استانداردهای علمی نسل بعدی 
کالیفرنیا« انجام دهند را اندازه گیری می کند. این شاخص بر اساس عملکرد دانش آموزان در »آزمون علوم 

کالیفرنیا« و »ارزیابی جایگزین کالیفرنیا برای علوم« در کلاس های پنجم و هشتم و دبیرستان است. این 
شاخص برای اهداف پاسخگویی در داشبورد 2024 استفاده نخواهد شد و فقط برای اهداف اطلاعاتی نمایش 

داده می شود.

نرخ تعلیق

معیار نرخ تعلیق، درصد دانش آموزانی را نشان می دهد که مجموعاً حداقل یک روز کامل تعلیق شده اند. 
دانش آموزانی که از مدرسه تعلیق می شوند، آموزش های مهم کلاسی را از دست می دهند. ثبت این اطلاعات 

در داشبورد به والدین و مربیان این امکان را می دهد که ببینند آیا مشکل تعلیق در یک مدرسه یا در سرتاسر 
یک منطقه وجود دارد و آیا گروه های دانش آموزی خاصی بیش از سایرین به حالت تعلیق درآمده اند یا خیر. 

 توجه: یک دانشآموز صرف نظر از تعلیق های متعدد یا چند روز تعلیق تنها یک 
بار در نرخ تعلیق به حساب می آید.

 برای کسب اطلاعات بیشتر لطفا به
 مراجعه کنید.صفحه وب اداره آموزش و پرورش کالیفرنیا، داشبورد و سیستم پشتیبانی مدارس کالیفرنیا
 با بخش گزارش  تجزیه وتحلیل، اندازه گیری و پاسخگویی از طریق ارسال ایمیل به  نشانی
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